PORTARIA N.º 610/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa os membros da Comissão
organizadora do V Seminário de
Integração: Pesquisa, Extensão, Cultura e
Inovação Tecnológica (SIPEC): X EAIC, VII
EAEX, V EAITI e II EAIC-Jr da Universidade
Estadual do Paraná (Unespar).

O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
22.138.070-3;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros da Comissão organizadora do V Seminário de
Integração: Pesquisa, Extensão, Cultura e Inovação Tecnológica (SIPEC), que
congrega o X EAIC - Encontro Anual de Iniciação Científica, o VII EAEX - Encontro
Anual de Extensão e Cultura, o V EAITI - Encontro Anual de Iniciação Tecnológica e
Inovação e o II EAIC-Jr - Encontro Anual de Iniciação Científica do Ensino Médio,
conforme segue:

I - Coordenação Geral:
Rosimeiri Darc Cardoso, RG nº. 1.XXX.2XX-4/PR.

II - Membros:
Adélli Bortolon Bazza, RG nº. 8.XXX.0XX-0/PR;
Ângela Deeke Sasse – RG: 5.XXX.6XX-0/PR;
Carlos Alexandre Molena Fernandes RG nº. 5.XXX.8XX-0/PR;
Cleber Broietti, RG nº. 7.XXX.4XX-9/PR;
Lucimary Afonso dos Santos, RG nº. 5.XXX.0XX-1/PR;
Marcia Cristiane Dall'Oglio de Moraes, RG n°. 7.XXX.4XX-5/PR;
Sérgio Carrazedo Dantas, RG nº. 5.XXX.5XX-4/PR;
Suzana Pinguello Morgado, RG nº. 13.XXX.1XX-3/PR;
Thaís Gaspar Mendes da Silva, RG nº. 13.XXX.4XX-0/PR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 08 de maio de 2024.

Edmar Bonfim de Oliveira

Reitor em exercício